

Số: *1105*/QĐ-VTCB

Cẩm Phả, ngày 08 tháng 9 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu

**Gói thầu: Sửa chữa 08 sà lan số đăng ký: QN-6540; QN-6602; QN-6603;
QN-6560; QN-6561: QN-6562; QN-6604; QN-7461.**

GIÁM ĐỐC CÔNG TY CỔ PHẦN VẬN TẢI VÀ CHẾ BIẾN THAN ĐÔNG BẮC

Căn cứ luật đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013;

Căn cứ vào Nghị định 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Quyết định số: 196/QĐ-VTCB ngày 28/2/2023 của Giám đốc Công ty Cổ phần Vận tải và Chế biến than Đông Bắc về việc ban hành Quy định lựa chọn nhà cung cấp nguyên liệu, nhiên liệu, vật liệu, vật tư, dịch vụ tư vấn, dịch vụ phi tư vấn để đảm bảo tính liên tục cho hoạt động sản xuất, kinh doanh và mua sắm nhằm duy trì hoạt động thường xuyên của Công ty Cổ phần Vận tải và Chế biến than Đông Bắc;

Căn cứ Quyết định số 1030/QĐ-VTCB ngày 28/8/2023 về việc phê duyệt dự toán và kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu: Sửa chữa 08 sà lan số đăng ký: QN-6540; QN-6602; QN-6603; QN-6560; QN-6561: QN-6562; QN-6604; QN-7461 của Giám đốc Công ty Cổ phần Vận tải và Chế biến than Đông Bắc;

Căn cứ Tờ trình xin phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu Sửa chữa 08 sà lan số đăng ký: QN-6540; QN-6602; QN-6603; QN-6560; QN-6561: QN-6562; QN-6604; QN-7461 ngày 07/9/2023 của Tổ chuyên gia;

Căn cứ báo cáo thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu Sửa chữa 08 sà lan số đăng ký: QN-6540; QN-6602; QN-6603; QN-6560; QN-6561: QN-6562; QN-6604; QN-7461 ngày 07/9/2023. của Tổ thẩm định;

Xét đề nghị của tổ Chuyên gia, Tổ thẩm định,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu: Sửa chữa 08 sà lan số đăng ký: QN-6540; QN-6602; QN-6603; QN-6560; QN-6561: QN-6562; QN-6604; QN-7461 với các nội dung chủ yếu như sau:

1. Tên nhà thầu trúng thầu: Công ty CP Công nghiệp tàu thủy Đông Bắc.
2. Tên gói thầu: Sửa chữa 08 sà lan số đăng ký: QN-6540; QN-6602; QN-6603; QN-6560; QN-6561: QN-6562; QN-6604; QN-7461.
3. Địa điểm sửa chữa: tại Xưởng Công ty CP Công nghiệp tàu thủy Đông Bắc – Km6, P. Quang Hanh, TP. Cẩm Phả, Tỉnh Quảng Ninh.

4. Giá trị trúng thầu: 592.977.368 VNĐ (Đã bao gồm thuế GTGT).

(Bằng chữ: Năm trăm chín mươi hai triệu chín trăm bảy mươi bảy nghìn ba trăm sáu mươi tám đồng)

5. Loại hợp đồng: Trọn gói.

6. Thời gian thực hiện hợp đồng: Trong năm 2023 kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực.

Điều 2. Giao cho Tổ chuyên gia đăng tải kết quả lựa chọn nhà thầu, tổ chức hoàn thiện và ký kết hợp đồng với nhà thầu trúng thầu theo đúng quy định.

Điều 3. Tổ trưởng tổ chuyên gia, các phòng chức năng có liên quan căn cứ quyết định thi hành./.

Nơi nhận:

- Hội đồng Quản trị;
- Chỉ huy Công ty;
- Như Điều 3;
- Lưu: CĐVT, TCKT. M06.

GIÁM ĐỐC
CÔNG TY
CỔ PHẦN
VẬN TẢI VÀ CHẾ BIẾN
THAN
ĐÔNG BẮC
TP. CẨM PHẢ - T. QUẢNG NINH
M.S.D.N: 57016507
C.T.C.P

Phương Kim Mừng



(Kèm theo Quyết định số: ~~1105~~ **1105**/QĐ-VTCB, ngày 08 tháng 9 năm 2023)

STT	Nội dung và hạng mục công việc	Đơn vị tính	Số lượng	Đơn giá	Thành tiền
	Sà lan QN-6540				67.402.832
I	Vật tư				16.558.752
1	Tôn tấm các loại	Kg	730	19.800	14.458.752
2	Sơn chống rỉ	Lít	20,0	105.000	2.100.000
II	Thiết bị gia công sẵn				32.180.000
1	Tăng cáp	Bộ	1,0	6.000.000	6.000.000
2	Cột bích đôi	Bộ	1,0	2.800.000	2.800.000
3	Nắp + cổ hầm khoang hàng	Bộ	7,0	2.700.000	18.900.000
4	Bản lề nắp hầm	Bộ	18,0	60.000	1.080.000
5	Bu lông tai hồng inox	Bộ	9,0	100.000	900.000
6	Tang trống quần xích của tời neo	Chiếc	1,0	2.500.000	2.500.000
III	Nhân công trực tiếp				18.664.080
1	Nhân công vật tư phụ	Kg	730,2	17.000	12.414.080
2	Doa chải, sơn các vị trí lắp tôn mới	Công	5,0	350.000	1.750.000
3	Tháo lắp thay tang trống quần xích của tời neo	Bộ	1,0	2.000.000	2.000.000
4	Chi phí quản lý, điện năng, vật tư phụ	P/t	1,0	2.500.000	2.500.000
	Sà lan QN-6602				63.182.880
I	Vật tư				17.823.180
1	Tôn tấm các loại	Kg	794,1	19.800	15.723.180
2	Sơn chống rỉ	Lít	20,0	105.000	2.100.000
II	Thiết bị gia công sẵn				18.160.000
1	Cột bích đôi	Bộ	1,0	2.800.000	2.800.000
2	Nắp hầm khoang hàng	Bộ	5,0	2.700.000	13.500.000
3	Bản lề nắp hầm	Bộ	16,0	60.000	960.000
4	Bu lông tai hồng inox	Bộ	9,0	100.000	900.000
III	Nhân công trực tiếp				27.199.700
1	Nhân công vật tư phụ	Kg	794,1	17.000	13.499.700
2	Doa chải, sơn các vị trí lắp tôn mới	Công	6,0	350.000	2.100.000
3	Sơn chống rỉ	Lít	20,0	105.000	2.100.000
4	Lắp đặt, thay thế thiết bị	P/t	1,0	7.000.000	7.000.000
5	Chi phí quản lý, điện năng, vật tư phụ	P/t	1,0	2.500.000	2.500.000



	Sà lan QN-6603				41.485.000
I	Vật tư				18.525.000
1	Tôn tấm các loại	Kg	730,0	22.500	16.425.000
2	Sơn chống rỉ	Lít	20,0	105.000	2.100.000
II	Thiết bị gia công sẵn				6.600.000
1	Nắp + cổ hầm khoang hàng	Bộ	2,0	2.700.000	5.400.000
2	Bu lông tai hồng inox	Bộ	6,0	100.000	600.000
3	Bản lề nắp hầm	Bộ	10,0	60.000	600.000
III	Nhân công trực tiếp				22.960.000
1	Nhân công vật tư phụ	Kg	730,0	17.000	12.410.000
2	Doa chải, sơn các vị trí lắp tôn mới	Công	3,0	350.000	1.050.000
3	Lắp đặt, thay thế thiết bị	P/t	1,0	7.000.000	7.000.000
4	Chi phí quản lý, điện năng, vật tư phụ	P/t	1,0	2.500.000	2.500.000
	Sà lan QN-656				52.491.650
I	Vật tư				20.385.750
1	Tôn tấm các loại	Kg	812,7	22.500	18.285.750
2	Sơn chống rỉ	Lít	20,0	105.000	2.100.000
II	Thiết bị gia công sẵn				7.390.000
1	Nắp hầm khoang hàng	Bộ	2,0	2.700.000	5.400.000
2	Bản lề nắp hầm	Bộ	14,0	60.000	840.000
3	Bu lông tai hồng inox	Bộ	10,0	100.000	1.000.000
4	Chốt tăng cấp	Chiếc	1,0	150.000	150.000
III	Nhân công trực tiếp				24.715.900
1	Nhân công vật tư phụ	Kg	812,7	17.000	13.815.900
2	Doa chải, sơn các vị trí lắp tôn mới	Công	4,0	350.000	1.400.000
3	Lắp đặt, thay thế thiết bị	P/t	1,0	7.000.000	7.000.000
4	Chi phí quản lý, điện năng, vật tư phụ	P/t	1,0	2.500.000	2.500.000
	Sà lan QN-6561				79.404.500
I	Vật tư				27.320.400
1	Tôn tấm các loại	Kg	899,7	22.500	20.243.250
2	Ống thép đen	Kg	162,3	23.000	3.732.900
3	Sắt tròn	Kg	55,3	22.500	1.244.250
4	Sơn chống rỉ	Lít	20,0	105.000	2.100.000
II	Thiết bị gia công sẵn				22.540.000

507
G T
PH
VÀ CH
THAN
ÔNG B
A.T.

1	Nắp + cổ hầm khoang hàng	Bộ	5,0	2.700.000	13.500.000
2	Bu lông tai hồng inox	Bộ	6,0	100.000	600.000
3	Bản lề nắp hầm	Bộ	10,0	60.000	600.000
4	Tăng cấp	Bộ	1,0	7.000.000	7.000.000
5	Khuy treo lớp	Chiếc	12,0	70.000	840.000
III	Nhân công trực tiếp				29.544.100
1	Nhân công vật tư phụ	Kg	1.117,3	17.000	18.994.100
2	Doa chải, sơn các vị trí lắp tôn mới	Công	3,0	350.000	1.050.000
3	Lắp đặt, thay thế thiết bị	P/t	1,0	7.000.000	7.000.000
4	Chi phí quản lý, điện năng, vật tư phụ	P/t	1,0	2.500.000	2.500.000
	Sà lan QN-6562				77.849.500
I	Vật tư				30.335.900
1	Tôn tấm các loại	Kg	989,7	22.500	22.268.250
2	Ống thép đen	Kg	185,8	23.000	4.273.400
3	Sắt tròn	Kg	75,3	22.500	1.694.250
4	Sơn chống rỉ	Lít	20,0	105.000	2.100.000
II	Thiết bị gia công sẵn				15.350.000
1	Nắp hầm khoang hàng	Bộ	3,0	2.700.000	8.100.000
2	Bản lề nắp hầm	Bộ	16,0	60.000	960.000
3	Bu lông tai hồng inox	Bộ	8,0	100.000	800.000
4	Chốt tăng cấp	Chiếc	1,0	150.000	150.000
5	Khuy treo lớp	Chiếc	12,0	70.000	840.000
6	Trám tời neo	Bộ	1,0	4.500.000	4.500.000
III	Nhân công trực tiếp				32.163.600
1	Nhân công vật tư phụ	Kg	1.250,8	17.000	21.263.600
2	Doa chải, sơn các vị trí lắp tôn mới	Công	4,0	350.000	1.400.000
3	Lắp đặt, thay thế thiết bị	P/t	1,0	7.000.000	7.000.000
4	Chi phí quản lý, điện năng, vật tư phụ	P/t	1,0	2.500.000	2.500.000
	Sà lan QN-6604				79.404.500
I	Vật tư				27.320.400
1	Tôn tấm các loại	Kg	899,7	22.500	20.243.250
2	Ống thép đen	Kg	162,3	23.000	3.732.900
3	Sắt tròn	Kg	55,3	22.500	1.244.250
4	Sơn chống rỉ	Lít	20,0	105.000	2.100.000
II	Thiết bị gia công sẵn				22.540.000

1	Nắp + cổ hầm khoang hàng	Bộ	5,0	2.700.000	13.500.000
2	Bu lông tai hồng inox	Bộ	6,0	100.000	600.000
3	Bàn lề nắp hầm	Bộ	10,0	60.000	600.000
4	Tăng cấp	Bộ	1,0	7.000.000	7.000.000
5	Khuy treo lốp	Chiếc	12,0	70.000	840.000
III	Nhân công trực tiếp				29.544.100
1	Nhân công vật tư phụ	Kg	1.117,3	17.000	18.994.100
2	Doa chải, sơn các vị trí lắp tôn mới	Công	3,0	350.000	1.050.000
3	Lắp đặt, thay thế thiết bị	P/t	1,0	7.000.000	7.000.000
4	Chi phí quản lý, điện năng, vật tư phụ	P/t	1,0	2.500.000	2.500.000
	Sà lan QN-7461				77.849.500
I	Vật tư				30.335.900
1	Tôn tấm các loại	Kg	989,7	22.500	22.268.250
2	Ống thép đen	Kg	185,8	23.000	4.273.400
3	Sắt tròn	Kg	75,3	22.500	1.694.250
4	Sơn chống rỉ	Lít	20,0	105.000	2.100.000
II	Thiết bị gia công sẵn				15.350.000
1	Nắp hầm khoang hàng	Bộ	3,0	2.700.000	8.100.000
2	Bàn lề nắp hầm	Bộ	16,0	60.000	960.000
3	Bu lông tai hồng inox	Bộ	8,0	100.000	800.000
4	Chốt tăng cấp	Chiếc	1,0	150.000	150.000
5	Khuy treo lốp	Chiếc	12,0	70.000	840.000
6	Trám tời neo	Bộ	1,0	4.500.000	4.500.000
III	Nhân công trực tiếp				32.163.600
1	Nhân công vật tư phụ	Kg	1.250,8	17.000	21.263.600
2	Doa chải, sơn các vị trí lắp tôn mới	Công	4,0	350.000	1.400.000
3	Lắp đặt, thay thế thiết bị	P/t	1,0	7.000.000	7.000.000
4	Chi phí quản lý, điện năng, vật tư phụ	P/t	1,0	2.500.000	2.500.000
	Giá trước thuế:				539.070.362
	Thuế VAT 10%:				53.907.036
	Tổng giá thành:				592.977.398

(Bảng chữ: Năm trăm chín mươi hai triệu chín trăm bảy mươi bảy nghìn ba trăm chín mươi tám đồng)

Số: 1106/TB-VTCB

Cầm Phả, ngày 08 tháng 9 năm 2023

THÔNG BÁO

KẾT QUẢ LỰA CHỌN NHÀ THẦU

**Gói thầu: Sửa chữa 08 sà lan số đăng ký: QN-6540; QN-6602; QN-6603;
QN-6560; QN-6561: QN-6562; QN-6604; QN-7461.**

Kính gửi: Các Nhà thầu.

Công ty Cổ phần Vận tải và Chế biến than Đông Bắc xin trân trọng cảm ơn các Nhà thầu đã quan tâm và tham dự chào hàng cạnh tranh gói thầu: Sửa chữa 08 sà lan số đăng ký: QN-6540; QN-6602; QN-6603; QN-6560; QN-6561: QN-6562; QN-6604; QN-7461.

Ngày 08/9/2023 Giám đốc Công ty Cổ phần Vận tải và Chế biến than Đông Bắc đã ban hành quyết định số: 1105/QĐ-VTCB về việc Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu: Sửa chữa 08 sà lan số đăng ký: QN-6540; QN-6602; QN-6603; QN-6560; QN-6561: QN-6562; QN-6604; QN-7461.

Công ty Cổ phần Vận tải và Chế biến than Đông Bắc xin thông báo kết quả lựa chọn nhà thầu như sau:

1. Nhà thầu trúng thầu:

- Tên nhà thầu: Công ty CP Công nghiệp tàu thủy Đông Bắc.
- Tổng giá trúng thầu: 592.977.368 VNĐ (Đã bao gồm thuế GTGT).

(Bằng chữ: Năm trăm chín mươi hai triệu chín trăm bảy mươi bảy nghìn ba trăm sáu mươi tám đồng)

- Loại hợp đồng: Trọn gói.
- Thời gian thực hiện hợp đồng: Trong năm 2023 kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực

2. Danh sách nhà thầu không được lựa chọn trúng thầu:

a. Công ty TNHH Cơ khí công nghiệp Quang Vinh.

- Lý do không trúng thầu: Xếp hạng thứ 02 trong 03 nhà thầu.

b. Công ty TNHH thương mại và Đóng tàu Trường sơn.

- Lý do không trúng thầu: Xếp hạng thứ 03 trong 03 nhà thầu.

Chúng tôi xin trân trọng kính mời nhà thầu: Công ty CP Công nghiệp tàu thủy Đông Bắc tới văn phòng Công ty Cổ phần Vận tải và Chế biến than Đông Bắc để hoàn thiện và ký kết hợp đồng.

Thời gian ký hợp đồng: Trong vòng 05 ngày kể từ ngày thông báo.

Chúng tôi xin trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:

- Hội đồng Quản trị;
- Chỉ huy Công ty;
- Công ty CP Công nghiệp tàu thủy Đông Bắc;
- Công ty TNHH thương mại và Đóng tàu Trường Sơn;
- Công ty TNHH Cơ khí Công nghiệp Quang Vinh;
- Lưu: CĐVT, TCKT. M10.



Phương Kim Mừng